Extrato Termo Aditivo n.º 001/2025

Tipo:

Fundamento:

CONTRATACAO DIRETA EM RAZAO DO VALOR SERVICOS/COMPRAS

ART. 75, INCISO II LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

Contrato:

30/04/2025

n.º 002/2024

Termo Aditivo: Data:n.º 001/2025

Objeto:PELO PRESENTE TERMO ADITIVO OS CONTRATANTES ACORDAM E ESTABELECEM O
ADITAMENTO PARA PRORROGACAO DO PRAZO PARA O PERIODO DE 12 MESES, OU SEJA 02 DE MAIO
DE 2025 COM SEU TERMINO EM 01 DE MAIO DE 2026.

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO

Contratado: SETE CAPITAL CONSULTORIA LTDA

Vigência: 02/05/2025 01/05/2026a

Dotação Orçamentária:03.01.01.04.122.0901.2300.3.3.90.35.00 - SERVICOS DE CONSULTORIA.

Valor Global: (DEZESSETE MIL E DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS).17.268,00R$

GARDENIA SANTANA TOLENTINO

SUPERINTENDENTE DO IPREMPO